Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Performance Center

@ Mercedes-Benz

Mercedes-Benz Citan 111 lang Navi Klima Kamera
AHK Tempomat LKW

Pris 18 890 Nettopris pluss
MVA =22 479 EUR

Karosseri Kassevogn

Forstegangsregistrering 07.2021

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 16 373 KM

Ytelse 85 KW (116 HK)

Motorvolum 1461 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Hvit

Akselavstand (mm) 3081 mm

Girkassetype Manuell girkasse, 6-Gang

Type kjoretay Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier

Tillatt vekt 2200 kg

Dadvekt 1530 kg

Bruktbil nr. 108729

Utstyr:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel:

Nord-Ostsee Automobile
Lust a

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Schlewiger Cuaussee 98

25813 Husum

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hjemmeside:www.nord-ostsee-automobile.de

Junge Sterne Transporter, Kraftstoff

Diesel, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, arktikweif3, Navigasjon, Stoff Lima, Dobbelt kli-
maanlegg, Kollisjonspute pa passasjerplass, Anhangerkupplung Kugelkopf, Radio, Elektriske
vindusheiser, Sort interigr, Tillatt vekt 2 200 Kg, Dadvekt 1 530 Kg, ESP (elektronisk stabilitets-
program), ABS (antiblokkeringssystem), Sentrallas med fjernstyring, Elektronisk startsperre,
Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Se-
teoppvarming, Cruise control, Servo, Utetemperaturmaler, Pricacy glass, Isofix-System,
Midtarmstatte, Pollen-/Mikrofilter, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering, El. Spiegel be-
heizt, 4 derer, Garanti, Akselavstand (mm) 3 081 Mm, 180° Darer, Tregulv, Side beskyttelse

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverandgrbank

4 496,-
17 983,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
3182,

23 116,-
12 364,-
224,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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